residente na Rua Minas Gerais, 45, centro na cidade de Irecê (BA). Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços 

médicos. Assinatura: 14/01/2015. Vigência: 12 (doze) messes a contar da data de sua assinatura. Valor mensal: R$ 14.385,00 (quatorze mil 

trezentos e oitenta e cinco reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

EXTRATO DE CONTRATO N° 002/2015 

A CPL torna publica a contratação: Processo Administrativo 020/2015, Inexigibilidade de Licitação: 001CR/2015. Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA.

[...]

endereço Rua Osvaldo Cruz, 63, Distrito de Salobro na cidade de Canarana (BA). Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação 

de serviços de enfermagem. Assinatura: 14/01/2015. Vigência: 12 (doze) messes a contar da data de sua assinatura. Valor mensal: R$ 

2.751,00 (dois mil setecentos e cinquenta e um reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

EXTRATO DE CONTRATO N° 003/2015 

A CPL torna publica a contratação: Processo Administrativo 020/2015, Inexigibilidade de Licitação: 001CR/2015. Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA.

[...]

Avenida Tertuliano Cambuí, 00630, AP 201 Centro na cidade de Irecê (BA). Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de 

serviços de enfermagem. Assinatura: 14/01/2015. Vigência: 12 (doze) messes a contar da data de sua assinatura. Valor mensal: R$ 2.751,00 

(dois mil setecentos e cinquenta e um reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

EXTRATO DE CONTRATO N° 004/2015 

A CPL torna publica a contratação: Processo Administrativo 020/2015, Inexigibilidade de Licitação: 001CR/2015. Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA.

[...]

domiciliada na Rua Tiradentes, 29, Centro na cidade de Canarana (BA). Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços 

médicos como Veterinária. Assinatura: 14/01/2015. Vigência: 12 (doze) messes a contar da data de sua assinatura. Valor mensal: R$ 

3.345,00 (três mil trezentos e quarenta e cinco reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

EXTRATO DE CONTRATO N° 014/2015 

A CPL torna publica a contratação: Processo Administrativo 020/2015, Credenciamento de Licitação: 001CR/2015. Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA.

[...]

WEUDES BARBOSA LIMA cadastrado no CPF 017.190.741-86, residente na 

Rua Rio de Janeiro, 196, centro na cidade de Irecê (BA). Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços médicos. 

Assinatura: 14/01/2015. Vigência: 12 (doze) messes a contar da data de sua assinatura. Valor mensal: R$ 14.385,00 (quatorze mil trezentos 

e oitenta e cinco reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

EXTRATO DE CONTRATO N° 015/2015 

A CPL torna publica a contratação: Processo Administrativo 020/2015, Credenciamento de Licitação: 001CR/2015. Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA.

[...]

17.893.826/0001-20, residente na Rua Barros Reis, 80, centro na cidade de Irecê (BA). Objeto: Constitui objeto do presente contrato a 

prestação de serviços médicos como plantonista. Assinatura: 15/01/2015. Vigência: 12 (doze) messes a contar da data de sua assinatura. 

Valor plantão: R$ 2.165,00 (dois mil cento e sessenta e cinco reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

EXTRATO DE CONTRATO N° 016/2015 

A CPL torna publica a contratação: Processo Administrativo 020/2015, Credenciamento de Licitação: 001CR/2015. Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA.